様式第１（第４条関係）

岩倉市農地バンク登録申請書

年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]岩倉市長　殿

申請者　住所
氏名
電話番号

　岩倉市農地バンク実施要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり農地の貸付を希望しますので、農地バンクへの登録を申請します。

記
（１）農地の情報
裏面のとおり

（２）確認事項（確認後、□にレ印をご記入ください。）
□　農地の情報を市ホームページで公開することを了承します。
□　農地の貸借に係る協議については、私自らが借受希望者と行うことを了承します。
□　協議が成立するまで、自ら農地の管理を行います。
□　知り得た借受希望者の個人情報については、契約交渉以外の目的に利用しません。
□　事業の円滑な実施のため、申請内容を農業委員会へ提供することに同意します。
「農地の情報」
	所在
	地番
	地目
	面積
（㎡）
	利用状況
	返却希望時期
	希望貸付料（年額）
	備考

	登記
	現況

	□自作
□休耕
□耕作放棄
	年末
	□賃貸借　　　　　　円
□使用貸借（無料）
□こだわらない

	□自作
□休耕
□耕作放棄
	年末
	□賃貸借　　　　　　円
□使用貸借（無料）
□こだわらない

	□自作
□休耕
□耕作放棄
	年末
	□賃貸借　　　　　　円
□使用貸借（無料）
□こだわらない

	□自作
□休耕
□耕作放棄
	年末
	□賃貸借　　　　　　円
□使用貸借（無料）
□こだわらない

	□自作
□休耕
□耕作放棄
	年末
	□賃貸借　　　　　　円
□使用貸借（無料）
□こだわらない

	□自作
□休耕
□耕作放棄
	年末
	□賃貸借　　　　　　円
□使用貸借（無料）
□こだわらない

	□自作
□休耕
□耕作放棄
	年末
	□賃貸借　　　　　　円
□使用貸借（無料）
□こだわらない